
STEAM BOX PRO (avec régulateur de puissance de 7,2 kW à 14,4 KW

TECNOVAP France distribué par D2 CONCEPT - 60 Rue de la Bongarde  - 92390  Villeneuve la Garenne -  Tél :  01 55 69 37 57

Possibilité de connexion au réseau d’eau

Injection de détergent 

Injection d’eau surchau�ée

Système de recharge automatique

APPLICATIONS

4W0401M

14,95 kW

3 ~ 400V - 50/60 Hz

Acier Inox AISI 304 BA

Acier Inox AISI 304 

7,2 - 10,8 - 14,4 kW

10 Bar

7,3 L

14 L

14 L

194 - 291 - 388 g/min

11,6 - 17,5 - 23  kg/h

180° C

90° C - 160° C

8 m / 60 kg

Référence

Puissance maximale

Tension

Carrosserie

Chaudière

Puissance de la chaudière

Pression

Volume de la chaudière

Volume du réservoir d’eau

Volume du réservoir de détergent 

Production de vapeur

Production de vapeur

Température de la vapeur à la sortie

Température du détergent 

Câble d’alimentation / Poids

Nettoyage de tapis convoyeur 

Générateur vapeur triphasé à 10 bar de pression avec système 
de recharge automatique. Contrôle électromécanique de niveau 
à l’intérieur de la chaudière TRUE TEMP™. Carrosserie et châssis 
en acier Inox, imperméabilité IPX5, injection de détergent et d’eau 
surchau�ée et possibilité de connexion directe au réseau d’eau.

Dispositif digital avec thermomètre, manomètre et compte-heures.

OPTION : ce genérateur existe également equipé d’un aspirateur à tur-
bine intégrée. 

Garantie 5 ANS chaudière
Garantie 2 ANS Pièces et Main-d’oeuvre

Régulateur de puissance

TECNOVAP Tunisie distribué par SMARTWASH - Résidence Zarrad, Ap 2.5 Rue Des Emeraudes, Lac II Tunis - Tél : +216 29 249 000



GEYSER 1  -  10 BAR - VAPEUR

100 mm
400 mm
800 mm
1200 mm

ref. 7100011 
ref. 7100111
ref. 7100121
ref. 7100131

FLEXIBLE

5 mt. 
8 mt.
10 mt.
15 mt.

ref. 7105W12 
ref. 7108W12
ref. 7110W12
ref. 7115W12
 

ACCESSOIRE VITRES

250 mm 
350 mm
450 mm

 

ref. 7002512 
ref. 7003512
ref. 7004512

 

BROSSE VAPEUR

250 mm 
350 mm
450 mm

 

ref. 7000252V1 
ref. 7000352V1
ref. 7000452V1

 

TECNOVAP France distribué par D2 CONCEPT - 60 Rue de la Bongarde  - 92390  Villeneuve la Garenne -  Tél :  01 55 69 37 57

LES ACCESSOIRES CONSEILLÉS 

BUSE

7,2 kW / Ø 2mm
10 kW / Ø 2,5 mm
14,4 kW / Ø 2,9 mm

ref. UG71312
ref. UG71311
ref. UG71411

LANCE VAPEUR

BUSE PLATE 1 cm ref. UG00052

BROSSE INOX T50 ref. 1207002

ACCESSOIRE 3 BROSSES INOX ref. 1200002

BUSE PLATE / SPATULE INOX 4 cm ref. 7000012

JULY  - 10 BAR - VAPEUR - 7,2 KW À 14,4 KW

BROSSE EN LAITON Ø 28mm ref. 1207162

BROSSE EN INOX Ø 28mm ref. 1207092

ref. 12040GRV1
BROSSE RECTANGULAIRE

ref. 12030GR 

TUBE DE PROLONGATION (x2)
 

FLEXIBLES

5 mt. 
8 mt.
10 mt.
15 mt.

ref. 7052I3TWV1 
ref. 7082I3TWV1
ref. 7102I3TWV1
ref. 7152I3TWV1
 

LANCE BAILLONETTE COURBÉE 
À 45°

BROSSE TRIANGULAIRE

BROSSE INOX T50 ref. 1207003
ref. 7207532
ref. 7207542 
ref. 7207552

LANCE BAILLONETTE  
DROITE 

ref. 12050GRV1

7,2 kW / Ø 2 mm
10,8 kW / Ø 2,5 mm
14,4 kW / Ø 2,9 mm

ref. 7207502
ref. 7207512 
ref. 7207522

7,2 kW / Ø 2 mm
10,8 kW / Ø 2,5 mm
14,4 kW / Ø 2,9 mm

TECNOVAP Tunisie distribué par SMARTWASH - Résidence Zarrad, Ap 2.5 Rue Des Emeraudes, Lac II Tunis - Tél : +216 29 249 000


