







Régulateur de puissance



Injection d'eau surchauffée



Injection de détergent



Système de recharge automatique



Possibilité de connexion au réseau d'eau



Nettoyage de tapis convoyeur

# STEAM BOX PRO (avec régulateur de puissance de 7,2 kW à 14,4 KW

Référence	4W0401M
Puissance maximale	14,95 kW
Tension	3 ~ 400V - 50/60 Hz
Carrosserie	Acier Inox AISI 304 BA
Chaudière	Acier Inox AISI 304
Puissance de la chaudière	7,2 - 10,8 - 14,4 kW
Pression	10 Bar
Volume de la chaudière	7,3 L
Volume du réservoir d'eau	14 L
Volume du réservoir de détergent	14 L
Production de vapeur	194 - 291 - 388 g/min
Production de vapeur	11,6 - 17,5 - 23 kg/h
Température de la vapeur à la sortie	180° C
Température du détergent	90° C - 160° C
Câble d'alimentation / Poids	8 m / 60 kg

de recharge automatique. Contrôle électromécanique de niveau à l'intérieur de la chaudière TRUE TEMP™. Carrosserie et châssis en acier Inox, imperméabilité IPX5, injection de détergent et d'eau surchauffée et possibilité de connexion directe au réseau d'eau.

Générateur vapeur triphasé à 10 bar de pression avec système

Dispositif digital avec thermomètre, manomètre et compte-heures.

OPTION: ce genérateur existe également equipé d'un aspirateur à turbine intégrée.

### **APPLICATIONS**



Garantie 5 ANS chaudière Garantie 2 ANS Pièces et Main-d'oeuvre



## LES ACCESSOIRES CONSEILLÉS

#### GEYSER 1 - 10 BAR - VAPEUR



#### **FLEXIBLE**

5 mt.	ref. 7105W12
8 mt.	ref. 7108W12
10 mt.	ref. 7110W12
15 mt.	ref. 7115W12



#### **BUSE**

7,2 kW / Ø 2mm	ref. UG71312
10 kW / Ø 2,5 mm	ref. UG71311
14,4 kW / Ø 2,9 mm	ref. UG71411





#### LANCE VAPEUR

100 mm	ref. 7100011
400 mm	ref. 7100111
800 mm	ref. 7100121
1200 mm	ref. 7100131



#### **BROSSE VAPEUR**

250 mm	ref. 7000252V1
350 mm	ref. 7000352V1
450 mm	ref. 7000452V1



### JULY - 10 BAR - VAPEUR - 7,2 KW À 14,4 KW



#### **FLEXIBLES**

5 mt.	ref. 7052I3TWV1
8 mt.	ref. 7082I3TWV1
10 mt.	ref. 7102I3TWV1
15 mt.	ref. 7152I3TWV1



TUBE DE PROLONGATION (x2) ref. 12030GR



## BROSSE RECTANGULAIRE ref. 12040GRV1



BROSSE TRIANGULAIRE ref. 12050GRV1



## LANCE BAILLONETTE DROITE

7,2 kW / Ø 2 mm	ref. 7207502
10,8 kW / Ø 2,5 mm	ref. 7207512
14,4 kW / Ø 2,9 mm	ref. 7207522



#### LANCE BAILLONETTE COURBÉE À 45°

7,2 kW / Ø 2 mm	ref. 7207532
10,8 kW / Ø 2,5 mm	ref. 7207542
14,4 kW / Ø 2,9 mm	ref. 7207552

